
Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

ARTIGAS

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 36776770 RODRIGUEZ PINHEIRO CARLOS ALBERTO 179,00

2 37624287 LECHINI CARBALLO INÉS MARÍA 172,00

3 35133604 FUERTES DOMINGUEZ PATRICIA 151,80

4 37446237 MENDINA  ARZENO NORA  MARÍA 144,00

5 43093775 SUÁREZ ZANETTI MARTÍN EDUARDO 132,24

6 33210963 GEREZ ARRIONDO ANA MARÍA 131,48

7 19143332 RONZONI BAHARIAN MARIA ALICIA 127,08

8 41856832 CARDOZO RODRIGUEZ CLAUDIA 125,32

9 35525964 DEVESSI LARROSA ELSA JACQUELINE 120,88

10 27741213 PEDRÓN PEREYRA MARÍA DE FÁTIMA 117,00

11 34655362 PEÑA GUIMARAENS MARIELA DE LOURDES 111,20

12 36413718 GONZÁLEZ LEMOS SERGIO SAÚL 111,00

13 38785323 MENDOZA ARBIZA HÉCTOR CIRIACO 104,84

14 44568824 LINARES DOS SANTOS CARLA BEATRIZ 102,50

15 16775457 SILVEIRA SIRE ZUSAN JACQUELINE 102,44

16 18924909 CARDOZO VIANA EDILIO 98,32

17 36862836 TADEO GIACHETTO WALTER ARIEL 97,00

18 34815950 MEDINA PAIS SILVIA BEATRIZ 97,00

19 35542833 FAGUNDEZ BARRENECHE MARIA ROSA 96,00

20 29895707 BARRIO MARTINEZ ROSANA MARÍA 90,00

21 48646945 FRANCIA SIMÓN ROBERT NEY 89,00

22 42485169 AGUILAR DORNELLES MARIA NOEL 87,00

23 3184433-8 LEMOS SOTO LILIÀN 86,50

24 36671922 RIAL CURBELO OSCAR RUBEN 84,66

25 34054617 PEREIRA MEZA MARIA CELINA 82,00

26 31140338 FRUSTO GARCIA DA ROSA ELENA ESTHER 76,44

27 32648773 LANDA FRANCISCO JOSÉ 69,14

28 39046316 BARROS ALVES ANGELA ESTHER 66,16

Nº
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1 40613673 SUBELZU PANIZZA SILVANA PATRICIA 156,00

2 27100914 PINTOS MASALLES ADELINA 154,46

3 39467148 MARTÍNEZ SILVA ÁLVARO MAURICIO 153,10

4 43033852 RODRÍGUEZ CUEVAS CLARA BEATRIZ 153,00

5 16114663 PAISAL ROSES SILVIA ORFILIA 150,64

6 33674523 TAPIE ACLAND FELIPE JOAQUÍN 150,32

7 41599125 SORIA RODRIGUEZ DARIO MIGUEL 150,32

8 42320818 GONZALEZ MAZZEI LEONARDO 149,40

9 43871614 MOYANO SUÁREZ LUCÍA 148,75

10 38381448 RODRIGUEZ ALMADA ADRIÁN FRANCISCO 148,60

11 19690034 POSE COSTA SILVIA 148,52

12 44924357 CARPELLINO SERGIO DANIEL 148,16

13 31785257 GONZALEZ IBALDEZ DORIS NAIR 147,20

14 29928415 TASENDE BETTINELLI NATALIA 147,08

15 38197485 MARRERO CRUZ JIMENA 147,00

16 35573795 ZEBALLOS MUSSINI MARIA GABRIELA 145,50

17 12317922 KAPLAN SILBERMAN LAURA PERLA 144,00

18 33438197 CABRERA SOSA MARISOL 142,72

19 41113765 GUIRADO ARNÁBAL JIMENA 142,16

20 49680386 GARCIA PENEN GABRIELA NOELIA 141,00

21 26282161 MERINO JUAN MANUEL 140,32

22 28598445 PERALTA RICCI JUAN SEBASTIÁN 140,20

23 39544835 VIDELA VERÓNICA NOEL 140,00

24 41821708 GOMEZ FARIAS RODRIGO 140,00

25 44929868 ROCCA BAUZÁN MARÍA LETICIA 138,80

26 32379037 HALLER VILLANUEVA MYRIAM IRIS 138,44

27 35974270 DE LOS SANTOS OTERO KARINA 138,00

28 46261446 MACEDO MERLADET EVELYN SILVANA 137,76

29 27029005 GUTIÉRREZ FRAGA SONIA BEATRIZ 137,40

30 32931063 VÁZQUEZ POSE ANDREA RAQUEL 137,16

31 29332553 GIMÉNEZ MENDIETA ROSARIO 136,80

32 29760154 DOS SANTOS FUNGI MARÍA 136,78

33 45782520 GODOY CENTRURIÓN PAOLA YANTET 136,72

34 31316503 BURGUEÑO MARTINEZ ESTELA MARYS 136,34

35 17207740 PÉREZ PÉREZ ANA MARIELA 136,15
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36 40741610 ROMERO PEREIRA VIRGINIA PILAR 134,84

37 44038289 GERALI RODRÍGUEZ MARIANA 133,48

38 42751176 MACHADO SANCHEZ JUDITH MARIANELA 133,43

39 37101988 PITTAMIGLIO RISSO NATALIA ANDREA 132,68

40 36719536 GONZALEZ FLEITAS LUIS SEBASTIAN 132,50

41 15516395 GIENOCHIO VEIGAS ALEJANDRA MARINA 132,05

42 35976121 GARCÍA CHÁCHARO ANA CLAUDIA 131,60

43 32572685 RONCIO DIAZ NESTOR RODRIGO 131,32

44 27362099 VELJACIC PÉREZ ANA KILDINA 131,32

45 47650012 SAN MARTÍN BALDUVINO CLAUDIA DINORAH 131,20

46 31475399 LAGUNA HERNANDORENA DAIHANA TAMARA 130,50

47 45665405 BRAZEIRO DOS SANTOS VIRGINIA SOLEDAD 129,50

48 44996378 CAMPS UMPIÉRREZ PABLO MARTÍN 129,24

49 39243669 MARRERO GABRIELA 129,08

50 15111422 MOTTA FLORES MARÍA ELIZABETH 129,04

51 13976270 RODRIGUEZ TRINDADE RUBEN DANILO 129,00

52 38829163 MACIAS GRECCO CECILIA 128,98

53 38334990 GOMEZ RUIZ DIAZ SARA 128,72

54 35789536 OTERO ACOSTA VICTOR LEONARDO 128,52

55 46879813 DIÉGUEZ BIDARTE LORENA PAOLA 128,37

56 43420758 CABRERA CANAVESI LETICIA CARMEN 128,16

57 40702656 OLIVERA PRIETO OCAMPO ANALIA 127,48

58 40779649 VILLALBA VALENZUELA ELISA NATALIA 127,30

59 35795759 MÉDICI CAMACHO MARÍA AUXILIADORA 127,20

60 17031547 GANDUGLIA ARBELO ALBERTO BALTASAR 127,03

61 39813634 PÉREZ BIANCO PATRICIA NOELLIE 127,00

62 19534961 VARELA GARCÍA IGNACIO 127,00

63 46289632 TRIAS LARREA DANIELA 127,00

64 33930571 RODRÍGUEZ REY GERARDO HORACIO 126,60

65 39903279 OTTONELO GONZALEZ SILVIA MERCEDES 126,28

66 43099898 GIMENEZ GOMEZ ROSARIO FABIANA 126,00

67 28818992 OYOLA PEREZ DANIELA FERNANDA 125,98

68 46293192 HERNÁNDEZ OTTÓN VERÓNICA MARÍA 125,82

69 18840703 GALVALISI VARELA DANIEL HUMBERTO 125,80
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70 18931897 CAETANO ROBERTA LORELEY 125,72

71 14776807 OTTATI IACONIS PASCUAL 125,52

72 31416066 ALVAREZ GARCIA CARLOS FERNANDO 125,50

73 31800017 VILLAMIL SILVA MARÍA JOSÉ 125,20

74 46584519 IGLESIAS CORTACERO SABINA MARIA 125,18

75 45814024 VIGNOLA CILIUTTI CINTHIA LETICIA 125,00

76 17420037 RAVAIOLI RODRIGUEZ LAURA 125,00

77 25644540 SANTISTEBAN LEITE MARINA 124,82

78 33292937 KAHRS BRUNO KATLHEEN CAROL 124,72

79 41886784 CASTRO ROSAS SABINA YUDITH 124,66

80 34976857 POUSO CAFFARENA CECILIA 124,64

81 34543513 ROVIRA DUQUE ANALIA RITA 124,32

82 41240065 FAGUNDEZ DOS SANTOS MARIA LAURA 123,60

83 31910432 GUILLAMA O´TOLE DIEGO 123,56

84 34716021 BARBOZA DUARTE ANA CAROLINA 123,50

85 36610083 TELLECHEA NAVAS LETICIA 123,40

86 42834942 GARCIA RISSO GIMENA SOLEDAD 122,96

87 36093021 BONILLA SCOCOZZA MAGELA MACARENA 122,30

88 32580856 CANAPA DE BARROS SUSANA 122,00

89 35486221 OLIVERA GIACOIA MONICA ALEJANDRA 121,28

90 41138460 PEREZ MANDL ANALÍA 119,60

91 33547154 LEGUIZAMON GARCIA PABLO AGUSTIN 118,32

92 42738974 LUZARDO QUIJANO STEPHANY MARÍA 118,32

93 27320710 PADILLA UBAL MARCELO HORACIO 118,00

94 12711380 SALLES-DULÁN DE LEÓN DINORAH LAURA 118,00

95 11541641 LAMARQUE MEDINA STELLA MARIS 116,84

96 34673564 MOREIRA VIERA ROMINA VIVIAN 116,55

97 46358829 ROSAS NEGRI BETINA GABRIELA 115,76

98 44554110 HORNOS GONZALES NATALIA PAOLA 115,61

99 32031598 BRUNO  CÁMARES GLORIA  PATRICIA 115,50

100 34987064 ROBINSON GIMENEZ ALEJANDRA 115,20

101 31281461 MASSIMINO PEÑA VERÓNICA CRISTINA 114,20

102 28556291 HERNANDEZ DENIS CARLOS MANUEL 114,12

103 41904201 CORNELIUS RODRIGUEZ GABRIELA DYANA 114,08
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104 39991660 COSELLA GONZÁLEZ DEMETRIA MURIAL 114,00

105 32600898 DE ARMAS MALDONADO ADRIANA MÓNICA 113,97

106 39158438 LANTES DELMONTE SILVIA BEATRIZ 113,59

107 40068074 RIESTRA MORELLA DANIEL ANDRÉS 113,50

108 38063400 GÓMEZ RUÍZ DÍAZ ROSA MARÍA ELENA 113,49

109 44093760 DRÖMER CASCO FEDERICO JESÚS 113,18

110 36552956 SECCHI BUSCHIAZZO MARIA SILVIA 113,12

111 42711453 HOURCADE ROMERO ELSA BLANCA 113,10

112 45987320 MARCHELLI PEIRÁN ANGIE MABEL 113,00

113 41389930 POSSE FAJARDO MÒNICA 113,00

114 34310524 INDARTE LOZANO VERÓNICA ELIZABETH 112,92

115 30631833 GIUGIOLINI RODRÍGUEZ CLAUDIA 112,50

116 20114869 GAMMELLA ROMERO ALEJANDRA ESTHER 112,40

117 10681042 GONZALEZ RODRIGUEZ ESTHER 111,90

118 41679808 FONSECA OLIVERA ROMINA CLARISSA 111,80

119 42510289 MOREIRA MATOS MARINA GISSEL 111,60

120 27124728 MARTINEZ SANCHEZ MONICA ETHEL 111,20

121 19529952 LALLERA CÓPPOLA XIMENA 111,00

122 19526245 VETTORELLO ESTEVES SUSANA ELIZABETH 110,68

123 29070664 PASTORE FAVOTTO ANA LUCÍA 110,59

124 20028117 OLIVERA SILVA LAURA LUISA 110,30

125 32124066 LARROSA BORGES VIRGINIA YRENE 110,26

126 18339502 TAMBASCO MOYANO MARIA DE FATIMA 110,00

127 45653608 BLANCO BENTANCUR VIVIANA ROSA 109,60

128 31193567 MOTTA CASTRO LETICIA 109,59

129 29715278 LARROQUE GARGAGLIONE MAURICIO ANDRÉS 109,48

130 48455213 MILANO PASOLINI JULIO ANDRES 109,26

131 38334928 VELAZQUEZ OLIVERA MARCELA YANET 108,92

132 20156609 CUNHA TABEIRA MARCELO GAUTHIER 108,74

133 28243535 BARROS ALBES MARIA DEL CARMEN 108,28

134 19189009 LUCAS GARCÍA MARÍA GRACIELA 108,20

135 25062427 LEE FRANCO ELSA 107,75

136 38658976 GONZÁLEZ FERREIRA ROBERTO JAVIER 107,52

137 32076788 POU PERDOMO SILVANA GUADALUPE 107,32
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138 41597901 LAPREBENDERE HARO NATALIA CAROLINA 107,20

139 18655542 CASTRO FERRAZ MARÍA ADELA 107,16

140 49241700 NEVES CUTURÍA ANA LAURA 106,80

141 38536453 SOSA MARTINEZ LORENA ESTEFANI 106,24

142 40046440 GRAFFIGNA SEGOVIA MARÍA NOEL 106,00

143 27280409 RAMALLO LUCAS CARLOS 106,00

144 32407331 VIERA REY SOLEDAD DE MARÍA 105,76

145 42114607 PARDO MENESES ANDREA FABIANA 105,75

146 31439246 ALVAREZ DE RON IBERO RAFAELA 105,62

147 37694971 CHIOSSI DABEZIES VERÓNICA 105,48

148 16932510 MATTOS MELO ALINA MARGARITA 105,24

149 34553425 CAÑETTE TAVITIAN MELANY WALKIRIA 105,00

150 36575205 GONZALEZ ALVAREZ MARIA NOEL 104,50

151 39134050 GONZALEZ QUINTEROS MARIA AGUSTINA 104,22

152 37331759 PEÑA GARCÍA MARIA GABRIELA 104,17

153 34982070 PINTOS LARROSA NELLY JACKELINE 103,86

154 25385540 FAUSTO LOPEZ JUAN BERNABE 103,78

155 20127193 CRESTANELLO CABRAL ANDREA NATALIA 103,28

156 43009879 POLA FAJARDO MARÍA CAROLINA 103,14

157 19987289 LAROCCA CRUZ NYBIA SILVANA 103,00

158 37600439 DIAZ BENTANCOR LAURA YANET 102,50

159 36957738 CAMEJO MONZON KARINA VALERIA 102,46

160 44455372 GIMÉNEZ CASAS MARÍA VICTORIA 101,62

161 29155739 OSTRIA FERNANDEZ GABRIELA INES 101,55

162 39504667 CABRAL FERREYRA ANDRÉS RAÚL 101,50

163 43518903 CHAIA RODRIGUEZ CARLA LORENA 101,46

164 45085421 PRIETO DA COSTA MÓNICA ALEJANDRA 101,08

165 37562477 SALVIOLI ROMANO MARÍA MARCIA 101,00

166 43657890 AMENGUAL DESPAUX MARÍA NOEL 101,00

167 42357649 BENOIT VIÑA MARÍA CARINA 101,00

168 26339592 CASANOVA GOÑI LUCÍA MAGDALENA 101,00

169 29368170 REHERMANN FONTENLA CAROLINA 101,00

170 41452913 MATO RODRÍGUEZ MARTINA STELLA 100,74

171 43321318 MARTELLO MARTINEZ BETTIANA MAITE 100,64
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172 42054942 FLEITAS GARCIA MARIA NATALIA 100,60

173 25165380 SCHIAVO NAVARRO SILVANA 100,60

174 34748620 VOLONTÉ PELUA MARIO CÉSAR 100,48

175 26216508 ERRAZQUIN CASTRO LAURA AHILIN 100,48

176 41819901 SUÁREZ SOSA NORA ELISA 100,00

177 31196531 SIERRA BALZANI NICOLÁS ANDRÉS 99,96

178 16739019 CARDOZO NION ELIZET ANAIR 99,92

179 44430263 CASTRO BRUM MARIA CRISTINA 99,62

180 45064681 FAGÚNDEZ SIERVES NOELIA NOEMÍ 99,53

181 30217764 MORALES DE LEON ISABEL 99,48

182 33035200 CARDOZO CRÓCAMO ROSSANA VERÓNICA 99,43

183 34964969 ROJAS FERNANDEZ VIRGINIA 99,16

184 40504597 PÉREZ OYENARD IGNACIO DANIEL 99,16

185 36491623 ROMERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 99,10

186 27168237 ALONSO RAMÍREZ ALEJANDRA INÉS 98,73

187 44631863 CAYAFFA FERRARI ISMAEL 98,35

188 19586328 DELFINO RIVERO ALEJANDRA MARISA 98,32

189 44673841 RAMA VIVIANA SUSAN 98,25

190 46538350 COSTA CAMEJO JOSÉ CLAUDIO 98,12

191 44749008 TORRES DINI MARÌA CECILIA 97,64

192 41477442 SCARPITTA CERVINI LORENA CLAUDIA 97,56

193 32910988 BOUISSA PINTOS MARIA NANCY 97,32

194 18620719 VIERA MARON GUSTAVO MIGUEL 97,00

195 3498812 FERRARI ACOSTA LOURDES ALEJANDRA 97,00

196 31348726 GODOY DARIO MARCEL 95,50

197 45528259 OLIVERA TÁLICE MARÍA ROSA 95,08

198 18894544 CURBELO VARELA LAURA BEATRIZ 95,00

199 39891323 PINTOS FOCCO GIMENA 94,72

200 30904575 ALONZO GARCÍA CAROLINA PAOLA 94,62

201 44768975 BACIGALUP SUAREZ KARINA LILIANA 94,58

202 34429321 GARCIA TOLEDO NATALIA NOE 94,16

203 18800096 QUIRICO MORENO SANDRA ROSA 93,76

204 38165648 GODOY FARIAS GLADYS BEATRIZ 93,74

205 19522744 SARLI CACERES BEATRIZ MAGDALENA 93,72
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206 28668987 CHARLO BAS ANA LAURA 93,61

207 47021021 GALLO AQUINO LORENA MARÍA 93,24

208 48020476 CARAZO MOREIRA PAOLA ALEJANDRA 92,55

209 33424245 MORENO MORENO NILVA LUZ 92,44

210 17028570 LANGON VENTURA MARCOS 92,38

211 42584894 MEDERO MARTÍN GLORIA ALICIA 92,36

212 29252381 GIUDICI ALVAREZ WILSON ALBERTO 92,25

213 41258098 ZAPATA ACOSTA DANIELA GABRIELA 91,86

214 25743651 ANNUITTI ESPINA PATRICIA FERNANDA 91,48

215 43480370 RATH GRANDA CLAUDIA SARA 91,14

216 25711096 MARTÍNEZ SOCA WILMA ETHEL 90,32

217 19002049 RIAL PEREIRA ELEONORA 90,00

218 44844599 GONZALEZ GONZALEZ LAURA YANET 89,96

219 44888694 OTERO MAFFEI VIRGINIA VALERIA 89,75

220 15826576 CASARAVILLA LOPEZ ANGELA ELISA 89,46

221 43860980 CARABALLO PERCOPO ANAHÍ ELISA 89,25

222 47005861 QUINTANA HARÁN FIORELLA PAOLA 89,08

223 16760385 SEOANE IVANAC LAURA 89,00

224 34641341 DÍAZ BREGONZI PAULA MARIELA 88,97

225 41028556 CURBELO BENTANCOR VANESSA LUCILA 88,88

226 45136052 CARRASCO VITORIA LUIS EDUARDO 88,18

227 12257273 CEBALLOS DE MELLO LUIS GUILLERMO 87,92

228 46106082 SOSA AZAPIAN MARIANA 87,88

229 17057531 SOSA MIRALLES RICARDO ANIBAL 87,76

230 34895835 RODRÍGUEZ ARBELO DIONEL ARIEL 87,72

231 46105351 DUARTE GONZÁLEZ SANDRA LETICIA 87,32

232 19330535 CALLEROS PORCAL MARÍA ROSA 87,26

233 44704824 TROCHE BERSANELLI VALENTINA 87,24

234 43795573 RAMÍREZ TESSADRI DAIANA RAQUEL 87,12

235 41437757 ROSAS ECHEVERRIBORDA DARIO ROBERTO 87,08

236 30005640 NOBLÍA BENÍTEZ JUAN MANUEL 87,00

237 32731229 PINO ZUCOTTI NIDER FABIANA 86,84

238 18347961 MARQUES GOÑI ROXANA FABIANA 86,68

239 38529979 FERNÁNDEZ BURNETT ROSANA LILIÁN 86,60
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240 47355072 CORREA NICOLETTI LORENA 86,40

241 42710330 MONTERO ANDRIOLO MARIA LAURA 86,32

242 16391089 CLAVIJO MARTINEZ GLADYS  MABEL 86,20

243 37519812 HERMO ABELLA MARIA INES 86,00

244 40628228 KUCHTA QUERCINI IVANNA 85,36

245 39161477 PIASER OLIVERA MARIA STEFANIE 85,32

246 31080162 GONZALEZ GALEANO DARIO ALEJANDRO 85,23

247 18679538 CANTONNET GARCIA ERNESTO GABRIEL 85,16

248 35091345 FUMERO GAUNA LEO MARTIN 85,16

249 34917245 NOVAS NÚÑEZ LILLIÁN 83,64

250 45269049 CHOCHO DE LEON ANDREA PAOLA 83,33

251 41064518 LOPEZ CASTRO MARIA VIRGINIA 83,00

252 42454257 KAPLÚN PÉREZ INÉS 82,50

253 36208642 CANTARELLI ROSSI JORGE LUCIANO 82,25

254 17737056 BESÚN PIÑEYRO MARÍA ANDREA 81,96

255 44082218 PÉREZ MANICA MARIANA 81,78

256 34529969 CASTRO RODRIGUEZ ROSALIA DANIELA 81,44

257 43194373 SILVA GONZALEZ RUBEN DANIEL 81,28

258 40937427 IZQUIERDO MALLARINI MARÍA CRISTINA 81,11

259 36889385 MARGNI TRINIDAD MARIA FERNANDA 80,75

260 49839375 ALBANESE GARCÍA VALERIA ALEXANDRA 80,53

261 30730671 ALVAREZ RODRÍGUEZ MARIA JOSE 80,50

262 40654497 CALISTO ECHEVESTE MARÍA EMILIA 80,50

263 28618653 LA BUONORA CAPO ADRIANA 80,19

264 25665681 BARRIOS JURI PATRICIA ANDREA 80,15

265 43184574 CORBO MOREIRA SHEILA 80,12

266 45948673 VERA  MARTINEZ VERÓNICA ALEJANDRA 80,00

267 44909903 GARIN MARICHAL PAOLA ANAHIR 79,56

268 37364023 VALDEZ PESSANO MARCELO DAVID 79,52

269 39892628 CANEPA NUALART STELLA SUSANA 79,39

270 38400715 GONZÁLEZ DELGADO MARIA SOLEDAD 79,22

271 36488640 FERREIRA ALVEZ MARÍA NOEL 79,21

272 41017402 COSTABILE YENY YOANA 79,16

273 38297528 PÉREZ MORALES ELMA MARIELA 78,84
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274 39307154 MOCCIA COLMAN ALDO ULISES 78,75

275 37382554 GUTIÉRREZ CONTI NÉSTOR SEBASTIÁN 78,32

276 43683928 TURNES REBOLLO MARCELA ELY 78,32

277 32737104 PERDOMO BERARDO ROSSANA MARISEL 78,10

278 32873544 ACOSTA SILVA FERNANDO GABRIEL 78,00

279 39838317 ZERPA FABEIRO PATRICIA CAROLINA 77,82

280 29544520 ALADIO AGUIAR MIRIAN MARGOT 77,66

281 49245104 MÉNDEZ MINCHILLI LUCÍA SOLEDAD 76,30

282 36725527 DAMIAN GORDILLO SANDRA DE LURDES 76,00

283 32262404 CALCAGNO MEDEROS DANIELA 75,52

284 35137581 ALVAREZ CARAM ROSA SUSANA 75,00

285 38409614 AGUSTONI SUAREZ IGNACIO ANTONIO 74,84

286 44742072 BATISTA GONZÁLEZ ÁNGEL DAMIÁN 74,50

287 28708016 PEREGALLI RAMOS LILIANA OLGA 74,00

288 17125605 AGUINAGA SENA LUISA BEATRIZ 74,00

289 40902296 RODRIGUEZ CORDOBA LUIS ADOLFO 73,84

290 20031366 BACKSAY GARCIA LILIANA DE LOURDES 73,72

291 27894212 ZUGARRAMURDI RAMÍREZ MARÍA ELISA 73,14

292 43971111 NUÑEZ BARRAGAN VIRGINIA ELIZABETH 73,04

293 19883980 GONZÁLEZ LAURENCENA ANA MARIA 72,50

294 39831074 MACIERA MORALES LUZ MARINA 72,50

295 38969935 BENTOS ROMÀN NICOLÁS MARTÍN 72,15

296 32232160 SOUZA LENZI LUIS ANGEL 69,24

297 45262615 BORGES RAMOS TABARÉ 68,75

298 41281801 AMORÌN ABREU SEBASTIÀN JORGE 68,75

299 19583172 MOREL MEDINA GUSTAVO LUIS 65,16

300 45923990 FERNÁNDEZ MESA VIVIAN TATIANA 65,16

301 29305744 MOREIRA  ALVES SANDRA YANET 63,04

302 43841728 NUNES CASCO OSCAR NICOLÁS 62,18

303 43924390 DEGIUDA CALERO EVELYN MICHELENA 61,80

304 41143526 CEBREIROS COSENZA MARÌA BELÈN 61,61

305 30746703 CARRABS LETRA GISELLA 61,16

306 29723035 ALONSO MATA JAVIER 60,08

307 44627284 PINTOS CARABAJAL VIVIANA LORENA 60,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

CERRO LARGO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 35557046 GANEM MARÍNEZ CATALINA 120,88

2 30653241 SILVERA   SILVA TANIA   BEATRIZ 115,00

3 30632774 DUARTE OBISPO FREDY FABIAN 110,72

4 27909148 SANTOS CARDOZO INÉS 109,44

5 38737069 GARCÍA BUZÓ GABRIELA VIRGINIA 108,32

6 38613560 ROSAS IBAÑEZ LILIANA MARINA 106,60

7 29420247 GUASQUE IRABEDRA MARIANA 106,24

8 36350120 SOANES LUCAS AMELIA MARIA 105,77

9 35258925 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR DANIEL 99,32

10 42120654 SARTORIO MUÑOZ XENIA MARÍA 97,69

11 33800655 DE SOUZA ROSSANA ANAHI 97,01

12 28060626 DA COSTA FONSECA ROCIO YANET 92,36

13 36027935 TECHERA ACEREDO LELIA GABRIELA 89,01

14 31241748 RODRÍGUEZ CARABALLO ANALÍA 88,76

15 43368835 DE LOS SANTOS AMARAL SERRANA LUJÁN 87,00

16 46392388 SENOSIAIN SILVERA GUILLERMO JOSE 85,96

17 28736095 ALSINA ESCOBAL ZÉLIDETK ETHEL 79,20

18 41645251 DE LARROSA CARRASCO MARCELO ALEJANDRO 78,09

19 37682776 ALONSO PASTORINI MARÍA EUGENIA 64,61

20 30660775 R0NDAN SUAREZ ATILIO 63,36

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

COLONIA

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 47970832 RITTER CAMIA HORST OTTO 149,11

2 48954980 PUNSCHKE MÉNDEZ IVANNA 125,26

3 27822423 VARELA GONZÁLEZ MANUELA 110,58

4 33682095 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ ROSARIO 108,88

5 39129944 MENDEZ, CARABALLO CARINA 108,84

6 28597203 FARÍAS GORBEA GABRIELA LETICIA 108,00

7 36129167 SILVA GARCIA KARINA ALEJANDRA 106,00

8 15570816 FINOCCHIETTI   COMPANY CLARA   NOEL 101,66

9 34099324 CABRERA GALVAN ESTELA MARIS 101,00

10 41200007 CHICHIZOLA MENDAÑA GUILLERMINA 101,00

11 37541477 COLLAZO GONZALEZ ELIDA ALEJANDRA 97,92

12 37211137 BIANCHI MACCHI MARIA VERONICA 95,62

13 39852002 GARCIA SCHWYN ROSA INÉS 91,75

14 40428440 ARMAND PILON ARIAS LAURA VIVIANBA 91,50

15 38737194 VELAZCO CHANS MÓNICA VELAZCO 89,65

16 30070469 AVELINO ARRIETA MARÍA BEATRIZ 84,00

17 44799677 MARTINEZ LAGEARD DIEGO SEBASTIAN 80,60

18 37381544 MARTÍNEZ CROSA RAFAEL ERNESTO 68,34

19 41651123 BOLDRINI PICCONE MARIA ROSA 61,80

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

DURAZNO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 37020950 ROSSI IGLESIAS MARÍA ALEJANDRA 149,00

2 30414506 GORSKI MARTÍNEZ HORACIO HERNAN 137,00

3 28521775 MORALES YACUSA MARIA CRISTINA 119,00

4 46701711 RODRÍGUEZ PEREIRA MÓNICA GABRIELA 113,84

5 28847492 DÍAZ DÍAZ ROBERTO GUSTAVO 110,90

6 37516321 CABALLERO SIBRÚ ELBIO MARCONI 110,04

7 41996381 QUIRIQUINO BRACCO ROMINA PAOLA 104,34

8 45480394 YAQUE CORREA ROBERTO MARTÍN 103,82

9 19617806 DE MARSILIO PEÑA IRMA GLORIA 103,79

10 28520834 COITINHO ALOY KARINA 102,00

11 41322019 PÉREZ LOZANO TERESA AURORA 101,96

12 38463527 BERRUETA PEREZ LILIANA ANGELINA 98,02

13 49716632 FISCHER LUZARDO EVELYN CAROLINA 96,00

14 34320787 RUIZ DIAZ OJEDA OLGA BEATRIZ 94,88

15 44492156 DEUBELBEIS RODRIGUEZ JULIO SEBASTIÁN 90,28

16 32420618 FRAGA QUINTAN MARIA LORENA 86,50

17 38207800 TORALES LAGUNA SEBASTIAN 82,28

18 15872086 MELLO REYES ELIZABETH 80,96

19 42894649 VEGA CAMEJO MARIA VALERIA 75,58

20 46745684 RINALDI GOPNZALEZ MAGELA DONELY 70,00

21 20124975 BEIM GODOY ILANA NOEL 65,16

22 43507962 MOREIRA CAIROLO MACARENA 64,64

23 26728838 GULARTE MARTINEZ GLORIA MARISA 64,20

24 34154108 CLOC RAMOS SHIRLEY MAGELA 60,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

FLORES

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 31230735 CABALLERO GARATEGUY MARÍA EUGENIA 123,00

2 28521775 MORALES YACUSA MARIA CRISTINA 119,00

3 37516321 CABALLERO SIBRÚ ELBIO MARCONI 110,04

4 48903000 RODRIGUEZ CHAGAS GIMARA DAIANA 107,60

5 19617806 DE MARSILIO PEÑA IRMA GLORIA 103,79

6 34320787 RUIZ DIAZ OJEDA OLGA BEATRIZ 94,88

7 38207800 TORALES LAGUNA SEBASTIAN 82,28

8 27614402 GÓMEZ RÍOS GABRIELA RENÉE 78,22

9 34780288 URBELTZ ERNÁNDEZ LUCIANA 77,31

10 46745684 RINALDI GOPNZALEZ MAGELA DONELY 70,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

FLORIDA

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 43188570 SALOMONE RECOBA MARIA VERONICA 164,00

2 29233204 VIEYTES SUQUILVIDE SHIRLEY MARINA 158,00

3 20197207 PRIBAZ FERRANDO LEONARDO JAVIER 156,16

4 28324319 MORENO MARIZCURRENA ANA 153,06

5 35573795 ZEBALLOS MUSSINI MARIA GABRIELA 145,50

6 42880731 AMOR CABALLERO MARÍA XIMENNA 142,00

7 41524237 SOSA HUERTAS NANCY MABEL 139,00

8 44929868 ROCCA BAUZÁN MARÍA LETICIA 138,80

9 30414506 GORSKI MARTÍNEZ HORACIO HERNAN 137,00

10 38995091 MARIEZCURRENA GARCIA MARIA ISABEL 134,16

11 45542160 DIBARBOURE DE PALLEJA FLORENCIA 131,50

12 40440290 MUNIZ DELUCA MARÍA MARCELA 131,36

13 39903279 OTTONELO GONZALEZ SILVIA MERCEDES 126,28

14 46293192 HERNÁNDEZ OTTÓN VERÓNICA MARÍA 125,82

15 28985294 GALAIN SALOMONE MARIA LAURA 124,72

16 41886784 CASTRO ROSAS SABINA YUDITH 124,66

17 29697682 LARROCA MODERNELL JONIDY LARROCA 121,50

18 42738974 LUZARDO QUIJANO STEPHANY MARÍA 118,32

19 46358829 ROSAS NEGRI BETINA GABRIELA 115,76

20 46187488 BARRETO RIZZO MARIA ANGELA 115,43

21 34987064 ROBINSON GIMENEZ ALEJANDRA 115,20

22 46701711 RODRÍGUEZ PEREIRA MÓNICA GABRIELA 113,84

23 40068074 RIESTRA MORELLA DANIEL ANDRÉS 113,50

24 42510289 MOREIRA MATOS MARINA GISSEL 111,60

25 32076788 POU PERDOMO SILVANA GUADALUPE 107,32

26 47897828 ETCHEVERRITO BERROSPE PAULO ANDRÉS 107,12

27 36575205 GONZALEZ ALVAREZ MARIA NOEL 104,50

28 41996381 QUIRIQUINO BRACCO ROMINA PAOLA 104,34

29 36957738 CAMEJO MONZON KARINA VALERIA 102,46

30 42054942 FLEITAS GARCIA MARIA NATALIA 100,60

31 34603488 SERENA SAQUIERES CECILIA JUDITH 98,50

32 46538350 COSTA CAMEJO JOSÉ CLAUDIO 98,12

33 38463527 BERRUETA PEREZ LILIANA ANGELINA 98,02

34 37896387 MIERES JUÁREZ ALEJANDRA JUDITH 91,36

35 25711096 MARTÍNEZ SOCA WILMA ETHEL 90,32

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

FLORIDA

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

36 41028556 CURBELO BENTANCOR VANESSA LUCILA 88,88

37 32731229 PINO ZUCOTTI NIDER FABIANA 86,84

38 37364023 VALDEZ PESSANO MARCELO DAVID 79,52

39 44165197 VINOTTO MARTIN PAOLA DANIELA 76,38

40 36725527 DAMIAN GORDILLO SANDRA DE LURDES 76,00

41 28708016 PEREGALLI RAMOS LILIANA OLGA 74,00

42 32232160 SOUZA LENZI LUIS ANGEL 69,24

43 26728838 GULARTE MARTINEZ GLORIA MARISA 64,20

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

LAVALLEJA

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 44924357 CARPELLINO SERGIO DANIEL 148,16

2 42880731 AMOR CABALLERO MARÍA XIMENNA 142,00

3 29760154 DOS SANTOS FUNGI MARÍA 136,78

4 19982483 GARCIA FARINA ALEJANDRA BEATRIZ 132,88

5 39243669 MARRERO GABRIELA 129,08

6 44591126 CUELLO PEREIRA SEBASTIÁN MAXIMILIANO 128,14

7 38328084 DA SILVA ALMENAR JOSÉ PABLO 120,68

8 31231814 CORBO CORBO ANA MARGARET 114,16

9 44721260 ALEMÁN MARÍA JOSÉ 107,44

10 34982070 PINTOS LARROSA NELLY JACKELINE 103,86

11 27787009 SABBELLA AYALA LILIAN JACQUELINE 102,92

12 34839156 MALO VELAZQUEZ MARGARITA 97,64

13 31227354 CORBO CORBO MARIA DE LOS ANGELES 96,76

14 39948908 GIMÉNEZ DÍAZ LOURDES ROSARIO 96,13

15 47021021 GALLO AQUINO LORENA MARÍA 93,24

16 31639165 AMORENA ARAMBURU MARIA  ISABEL 81,50

17 30539372 BRACCO TANGACIS SEBASTIAN 81,12

18 42790889 GÁNDARA AGUIRRE ROSAURA MANUELA 80,32

19 43513759 QUINTANA RODRÍGUEZ ANA LETICIA 79,25

20 38400715 GONZÁLEZ DELGADO MARIA SOLEDAD 79,22

21 44742072 BATISTA GONZÁLEZ ÁNGEL DAMIÁN 74,50

22 36624082 ECHEVERRÍA CORRALES VERÓNICA MARIANA 73,81

23 43971111 NUÑEZ BARRAGAN VIRGINIA ELIZABETH 73,04

24 36989199 GONZALEZ IBARRA LILIA CELISMAR 70,08

25 44580044 FERNANDEZ LARROSA ADOLFO RAUL 66,04

26 30998528 AGUIRRE MALDONADO CLAUDIA CECILIA 60,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

MALDONADO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 40613673 SUBELZU PANIZZA SILVANA PATRICIA 156,00

2 29928415 TASENDE BETTINELLI NATALIA 147,08

3 38197485 MARRERO CRUZ JIMENA 147,00

4 29237006 GUADALUPE NUÑEZ JOSÉ DANIEL 143,00

5 31316503 BURGUEÑO MARTINEZ ESTELA MARYS 136,34

6 35473157 VIERA VEGA SHIRLEY GRACIELA 130,30

7 44591126 CUELLO PEREIRA SEBASTIÁN MAXIMILIANO 128,14

8 27214250 GARCIA PEREIRA ANA LIA 126,64

9 32600898 DE ARMAS MALDONADO ADRIANA MÓNICA 113,97

10 35978674 UMPIERREZ BELTRAN MONICA ROSANA 113,16

11 34310524 INDARTE LOZANO VERÓNICA ELIZABETH 112,92

12 17899418 GONZÁLEZ URIBARRÍ ROLANDO DANIEL 111,99

13 25688952 ROCHA KATTIA DANIELA 111,60

14 19529952 LALLERA CÓPPOLA XIMENA 111,00

15 27248164 SENOSIAIN SILVERA DARDO CONRADO 110,00

16 28107076 NUÑEZ AYUSTO ISMAEL GUILLERMO 109,38

17 36643175 MANCINI IMPERIAL FERNANDA MARIANA 109,27

18 44721260 ALEMÁN MARÍA JOSÉ 107,44

19 39254036 JORGE RODRÍGUEZ LUIS OMAR 105,68

20 31439246 ALVAREZ DE RON IBERO RAFAELA 105,62

21 32996782 SALDAIN VELÁZQUEZ ANNY MARCEL 105,27

22 25385540 FAUSTO LOPEZ JUAN BERNABE 103,78

23 43518903 CHAIA RODRIGUEZ CARLA LORENA 101,46

24 25708455 PAEZ PEREIRA GLADYS ISABEL 99,82

25 27506461 ARMAND UGÓN GURUNLIAN CINTHIA DAIANA 99,00

26 34839156 MALO VELAZQUEZ MARGARITA 97,64

27 44749008 TORRES DINI MARÌA CECILIA 97,64

28 18620719 VIERA MARON GUSTAVO MIGUEL 97,00

29 46915689 DE LEON ROCHA MARIA ELISA 97,00

30 45528259 OLIVERA TÁLICE MARÍA ROSA 95,08

31 17028570 LANGON VENTURA MARCOS 92,38

32 40549599 COLMÁN TASSANO NATACHA JIMENA 91,12

33 40118617 MIRABALLES AYUSTO MARÍA INÉS 90,46

34 15826576 CASARAVILLA LOPEZ ANGELA ELISA 89,46

35 47005861 QUINTANA HARÁN FIORELLA PAOLA 89,08

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

MALDONADO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

36 30938423 BARRIOS OCHOA GUSTAVO 88,84

37 37556226 FUCE  PEREZ FANNY  GRACIELA 88,04

38 17057531 SOSA MIRALLES RICARDO ANIBAL 87,76

39 29094810 ROBILOTTA WINSTON ISMAEL 87,00

40 42710330 MONTERO ANDRIOLO MARIA LAURA 86,32

41 19883980 GONZÁLEZ LAURENCENA ANA MARIA 72,50

42 42081319 SENA BARRAGÁN MARÍA BETANIA 70,16

43 44580044 FERNANDEZ LARROSA ADOLFO RAUL 66,04

44 46469408 HERNANDEZ SORDI RODRIGO MARTIN 66,04

45 41143526 CEBREIROS COSENZA MARÌA BELÈN 61,61

46 30998528 AGUIRRE MALDONADO CLAUDIA CECILIA 60,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

MONTEVIDEO

CÉDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 43188570 SALOMONE RECOBA MARIA VERONICA 164,00

2 18810174 SERGIO FERNANDEZ ROSANNA BETTINA 160,80

3 20197207 PRIBAZ FERRANDO LEONARDO JAVIER 156,16

4 27100914 PINTOS MASALLES ADELINA 154,46

5 39467148 MARTÍNEZ SILVA ÁLVARO MAURICIO 153,10

6 28324319 MORENO MARIZCURRENA ANA 153,06

7 43033852 RODRÍGUEZ CUEVAS CLARA BEATRIZ 153,00

8 30811364 BURGUEÑO SOCA SEBASTIÁN LUIS 151,60

9 16114663 PAISAL ROSES SILVIA ORFILIA 150,64

10 33674523 TAPIE ACLAND FELIPE JOAQUÍN 150,32

11 41599125 SORIA RODRIGUEZ DARIO MIGUEL 150,32

12 28413596 MAGNO  CALIMA SILVANA MARIA 150,00

13 42320818 GONZALEZ MAZZEI LEONARDO 149,40

14 37020950 ROSSI IGLESIAS MARÍA ALEJANDRA 149,00

15 43871614 MOYANO SUÁREZ LUCÍA 148,75

16 38381448 RODRIGUEZ ALMADA ADRIÁN FRANCISCO 148,60

17 19690034 POSE COSTA SILVIA 148,52

18 27573705 SOUZA SOCA MARÍA VICTORIA 148,00

19 39256460 GRAÑA MIRAGLIA CECILIA INÉS 147,08

20 12317922 KAPLAN SILBERMAN LAURA PERLA 144,00

21 33438197 CABRERA SOSA MARISOL 142,72

22 41113765 GUIRADO ARNÁBAL JIMENA 142,16

23 49680386 GARCIA PENEN GABRIELA NOELIA 141,00

24 28446224 TAGLIANI MIRANDA JOHANA PAMELA 141,00

25 28598445 PERALTA RICCI JUAN SEBASTIÁN 140,20

26 39544835 VIDELA VERÓNICA NOEL 140,00

27 41524237 SOSA HUERTAS NANCY MABEL 139,00

28 32379037 HALLER VILLANUEVA MYRIAM IRIS 138,44

29 35974270 DE LOS SANTOS OTERO KARINA 138,00

30 46261446 MACEDO MERLADET EVELYN SILVANA 137,76

31 27029005 GUTIÉRREZ FRAGA SONIA BEATRIZ 137,40

32 32931063 VÁZQUEZ POSE ANDREA RAQUEL 137,16

33 29332553 GIMÉNEZ MENDIETA ROSARIO 136,80

34 45782520 GODOY CENTRURIÓN PAOLA YANTET 136,72

35 17207740 PÉREZ PÉREZ ANA MARIELA 136,15

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

MONTEVIDEO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

36 40741610 ROMERO PEREIRA VIRGINIA PILAR 134,84

37 40040662 IRACE GONZALEZ GLADYS ALEJANDRA 134,00

38 44038289 GERALI RODRÍGUEZ MARIANA 133,48

39 42751176 MACHADO SANCHEZ JUDITH MARIANELA 133,43

40 19982483 GARCIA FARINA ALEJANDRA BEATRIZ 132,88

41 37101988 PITTAMIGLIO RISSO NATALIA ANDREA 132,68

42 36719536 GONZALEZ FLEITAS LUIS SEBASTIAN 132,50

43 15516395 GIENOCHIO VEIGAS ALEJANDRA MARINA 132,05

44 35976121 GARCÍA CHÁCHARO ANA CLAUDIA 131,60

45 27362099 VELJACIC PÉREZ ANA KILDINA 131,32

46 47650012 SAN MARTÍN BALDUVINO CLAUDIA DINORAH 131,20

47 36796362 KOCH ZAPATA JOHANNA 130,67

48 18192718 CALCAGNO NAYA ROSSANA MARIELA 130,60

49 31475399 LAGUNA HERNANDORENA DAIHANA TAMARA 130,50

50 44815130 MEEROVICH GARCÍA MATÍAS SALOMÓN 129,52

51 45665405 BRAZEIRO DOS SANTOS VIRGINIA SOLEDAD 129,50

52 44996378 CAMPS UMPIÉRREZ PABLO MARTÍN 129,24

53 15111422 MOTTA FLORES MARÍA ELIZABETH 129,04

54 13976270 RODRIGUEZ TRINDADE RUBEN DANILO 129,00

55 38829163 MACIAS GRECCO CECILIA 128,98

56 33094232 HERNÁNDEZ VEZOLI VALERIA 128,75

57 38334990 GOMEZ RUIZ DIAZ SARA 128,72

58 35789536 OTERO ACOSTA VICTOR LEONARDO 128,52

59 46879813 DIÉGUEZ BIDARTE LORENA PAOLA 128,37

60 43420758 CABRERA CANAVESI LETICIA CARMEN 128,16

61 35795759 MÉDICI CAMACHO MARÍA AUXILIADORA 127,20

62 19143332 RONZONI BAHARIAN MARIA ALICIA 127,08

63 17031547 GANDUGLIA ARBELO ALBERTO BALTASAR 127,03

64 40560179 GONNET ARTUS ANDRE PHILIPPE 127,00

65 39813634 PÉREZ BIANCO PATRICIA NOELLIE 127,00

66 19534961 VARELA GARCÍA IGNACIO 127,00

67 46289632 TRIAS LARREA DANIELA 127,00

68 32210172 LÓPEZ RODRÍGUEZ NATALIA PAOLA 126,75

69 43099898 GIMENEZ GOMEZ ROSARIO FABIANA 126,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

MONTEVIDEO

CÉDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

70 28818992 OYOLA PEREZ DANIELA FERNANDA 125,98

71 18840703 GALVALISI VARELA DANIEL HUMBERTO 125,80

72 14776807 OTTATI IACONIS PASCUAL 125,52

73 31416066 ALVAREZ GARCIA CARLOS FERNANDO 125,50

74 31800017 VILLAMIL SILVA MARÍA JOSÉ 125,20

75 46584519 IGLESIAS CORTACERO SABINA MARIA 125,18

76 45814024 VIGNOLA CILIUTTI CINTHIA LETICIA 125,00

77 17420037 RAVAIOLI RODRIGUEZ LAURA 125,00

78 25644540 SANTISTEBAN LEITE MARINA 124,82

79 33292937 KAHRS BRUNO KATLHEEN CAROL 124,72

80 34976857 POUSO CAFFARENA CECILIA 124,64

81 34543513 ROVIRA DUQUE ANALIA RITA 124,32

82 35008374 ALEJANDRO VARGAS MARTHA RAQUEL 124,00

83 41240065 FAGUNDEZ DOS SANTOS MARIA LAURA 123,60

84 31910432 GUILLAMA O´TOLE DIEGO 123,56

85 34716021 BARBOZA DUARTE ANA CAROLINA 123,50

86 36610083 TELLECHEA NAVAS LETICIA 123,40

87 45271028 LEITÓN MÉNDEZ FEDERICO GABRIEL 123,00

88 42834942 GARCIA RISSO GIMENA SOLEDAD 122,96

89 41212202 LOPEZ ROSSO VICTORIA 122,40

90 36093021 BONILLA SCOCOZZA MAGELA MACARENA 122,30

91 32580856 CANAPA DE BARROS SUSANA 122,00

92 39356218 PEREYRA PONTE JOANNA MARGARET 122,00

93 40218324 SOSA RISSO MARIA ALEJANDRA 121,92

94 35486221 OLIVERA GIACOIA MONICA ALEJANDRA 121,28

95 36065741 CATARINO PICARDI SANDRA MARIANELA 121,10

96 16724260 CASTELLI BADO MARCELLO 121,04

97 45192173 BEEN ZEEV SARIT 121,00

98 41138460 PEREZ MANDL ANALÍA 119,60

99 14029866 CASTRO CAMPOS OLGA MYRIAM 119,42

100 16403537 KOCHER RAVERA DIANA IRENE 119,15

101 45759381 PEREYRA ELORDI LUIS OSVALDO 118,76

102 47757852 CAMARGO VARELA YHON HEBER 118,50

103 33547154 LEGUIZAMON GARCIA PABLO AGUSTIN 118,32

Nº
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104 27320710 PADILLA UBAL MARCELO HORACIO 118,00

105 12711380 SALLES-DULÁN DE LEÓN DINORAH LAURA 118,00

106 27118652 ZUNINO HERNÁNDEZ CHIARA 117,68

107 36648294 MARTINEZ SCHIPANI FLORENCIA 116,84

108 11541641 LAMARQUE MEDINA STELLA MARIS 116,84

109 34673564 MOREIRA VIERA ROMINA VIVIAN 116,55

110 19091252 MAZZEI IBARBURU JOSÉ ERNESTO 116,04

111 44554110 HORNOS GONZALES NATALIA PAOLA 115,61

112 17188194 MÁRQUEZ VACCA GERARDO WILSON 114,44

113 15993282 LÓPEZ BRUNO GABRIELA MABEL 114,36

114 41904201 CORNELIUS RODRIGUEZ GABRIELA DYANA 114,08

115 39991660 COSELLA GONZÁLEZ DEMETRIA MURIAL 114,00

116 39158438 LANTES DELMONTE SILVIA BEATRIZ 113,59

117 38063400 GÓMEZ RUÍZ DÍAZ ROSA MARÍA ELENA 113,49

118 18827448 CARLOS PERCIVALE ANDREA FABIANA 113,40

119 44093760 DRÖMER CASCO FEDERICO JESÚS 113,18

120 35978674 UMPIERREZ BELTRAN MONICA ROSANA 113,16

121 36552956 SECCHI BUSCHIAZZO MARIA SILVIA 113,12

122 42711453 HOURCADE ROMERO ELSA BLANCA 113,10

123 45987320 MARCHELLI PEIRÁN ANGIE MABEL 113,00

124 41389930 POSSE FAJARDO MÒNICA 113,00

125 13018460 MAS ROSSI MARÍA ISABEL 112,64

126 30631833 GIUGIOLINI RODRÍGUEZ CLAUDIA 112,50

127 20114869 GAMMELLA ROMERO ALEJANDRA ESTHER 112,40

128 18817768 IMPARATTA  POSE ANA CLAUDIA 112,28

129 17899418 GONZÁLEZ URIBARRÍ ROLANDO DANIEL 111,99

130 10681042 GONZALEZ RODRIGUEZ ESTHER 111,90

131 43731814 RODRÍGUEZ MARESCA VERÓNICA 111,34

132 27124728 MARTINEZ SANCHEZ MONICA ETHEL 111,20

133 19526245 VETTORELLO ESTEVES SUSANA ELIZABETH 110,68

134 29070664 PASTORE FAVOTTO ANA LUCÍA 110,59

135 27822423 VARELA GONZÁLEZ MANUELA 110,58

136 27942227 DE LA FUENTE TOMASCO GABRIELLA 110,53

137 20028117 OLIVERA SILVA LAURA LUISA 110,30

Nº
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138 32124066 LARROSA BORGES VIRGINIA YRENE 110,26

139 18339502 TAMBASCO MOYANO MARIA DE FATIMA 110,00

140 31193567 MOTTA CASTRO LETICIA 109,59

141 29715278 LARROQUE GARGAGLIONE MAURICIO ANDRÉS 109,48

142 36643175 MANCINI IMPERIAL FERNANDA MARIANA 109,27

143 48455213 MILANO PASOLINI JULIO ANDRES 109,26

144 41824352 ALVAREZ DAVILA MATIAS LEONARDO 109,00

145 20156609 CUNHA TABEIRA MARCELO GAUTHIER 108,74

146 27467104 CORREA BRUZZESE NYDIA ELDA 108,74

147 14913679 ARGAÑARAS RODRIGUEZ EGEO BEETHOVEN 108,54

148 28243535 BARROS ALBES MARIA DEL CARMEN 108,28

149 19189009 LUCAS GARCÍA MARÍA GRACIELA 108,20

150 42086654 MENDEZ BIDEGARAY BETIANA SOLEDAD 108,20

151 25062427 LEE FRANCO ELSA 107,75

152 38658976 GONZÁLEZ FERREIRA ROBERTO JAVIER 107,52

153 17473614 IVALDI JOSA YESSICA 107,50

154 41597901 LAPREBENDERE HARO NATALIA CAROLINA 107,20

155 18655542 CASTRO FERRAZ MARÍA ADELA 107,16

156 20154645 SEITÚN OLIVERA RAFAEL MARCELO 107,16

157 41931399 SUAREZ IRRAZABAL NATALIA PATRICIA 107,16

158 14936768 SPICKER JAUREGUI KLAUS FEDERICO 107,00

159 30485084 ZUMAR VIQUEZ GABRIELA FABIANA 106,96

160 49241700 NEVES CUTURÍA ANA LAURA 106,80

161 36006361 COEDO GONZALEZ RODRIGO 106,76

162 38536453 SOSA MARTINEZ LORENA ESTEFANI 106,24

163 40046440 GRAFFIGNA SEGOVIA MARÍA NOEL 106,00

164 36129167 SILVA GARCIA KARINA ALEJANDRA 106,00

165 29184530 GARBARINO SÁNCHEZ MARCELO 105,84

166 32407331 VIERA REY SOLEDAD DE MARÍA 105,76

167 42114607 PARDO MENESES ANDREA FABIANA 105,75

168 37694971 CHIOSSI DABEZIES VERÓNICA 105,48

169 16932510 MATTOS MELO ALINA MARGARITA 105,24

170 34553425 CAÑETTE TAVITIAN MELANY WALKIRIA 105,00

171 25793377 MARTINEZ SARRAUTE MARIA DEL LUJAN 105,00

Nº
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172 28725117 BARTABURU BERRETTO FRANCISCO HUMBERTO 104,68

173 39134050 GONZALEZ QUINTEROS MARIA AGUSTINA 104,22

174 31584118 PIMENTEL RODRIGUEZ JUAN JORGE 104,08

175 20020842 FLEITAS FLEITAS MARÍA DEL ROSARIO 103,42

176 20127193 CRESTANELLO CABRAL ANDREA NATALIA 103,28

177 25910927 ALMEIDA MOREIRA NESTOR FABIAN 103,00

178 40314267 RODRIGUEZ MORALES MARIA STEFANI 102,24

179 15847275 RODRÍGUEZ BARRETO MARIELA BEATRIZ 101,56

180 29155739 OSTRIA FERNANDEZ GABRIELA INES 101,55

181 39504667 CABRAL FERREYRA ANDRÉS RAÚL 101,50

182 45085421 PRIETO DA COSTA MÓNICA ALEJANDRA 101,08

183 43657890 AMENGUAL DESPAUX MARÍA NOEL 101,00

184 42357649 BENOIT VIÑA MARÍA CARINA 101,00

185 26339592 CASANOVA GOÑI LUCÍA MAGDALENA 101,00

186 29368170 REHERMANN FONTENLA CAROLINA 101,00

187 41200007 CHICHIZOLA MENDAÑA GUILLERMINA 101,00

188 41452913 MATO RODRÍGUEZ MARTINA STELLA 100,74

189 43321318 MARTELLO MARTINEZ BETTIANA MAITE 100,64

190 34748620 VOLONTÉ PELUA MARIO CÉSAR 100,48

191 26216508 ERRAZQUIN CASTRO LAURA AHILIN 100,48

192 26039712 GONZALEZ REN MARIA FERNANDA 100,40

193 45528895 PERERA DELFINO LEONOR 100,00

194 31196531 SIERRA BALZANI NICOLÁS ANDRÉS 99,96

195 16739019 CARDOZO NION ELIZET ANAIR 99,92

196 44430263 CASTRO BRUM MARIA CRISTINA 99,62

197 45064681 FAGÚNDEZ SIERVES NOELIA NOEMÍ 99,53

198 17556979 CARAMÉS CASTRESANA IGNACIO 99,50

199 30217764 MORALES DE LEON ISABEL 99,48

200 33035200 CARDOZO CRÓCAMO ROSSANA VERÓNICA 99,43

201 29572151 DEMARCO CORREA LEONARDO ENRIQUE 99,25

202 34964969 ROJAS FERNANDEZ VIRGINIA 99,16

203 40504597 PÉREZ OYENARD IGNACIO DANIEL 99,16

204 36491623 ROMERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 99,10

205 27168237 ALONSO RAMÍREZ ALEJANDRA INÉS 98,73

Nº
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206 44631863 CAYAFFA FERRARI ISMAEL 98,35

207 19586328 DELFINO RIVERO ALEJANDRA MARISA 98,32

208 44673841 RAMA VIVIANA SUSAN 98,25

209 29910090 TRZEINSKY BENTOS-PEREIRA VIVIAN 98,20

210 41477442 SCARPITTA CERVINI LORENA CLAUDIA 97,56

211 32910988 BOUISSA PINTOS MARIA NANCY 97,32

212 37688952 SILVA MARTÍNEZ ANNA DALILA 97,10

213 46915689 DE LEON ROCHA MARIA ELISA 97,00

214 3498812 FERRARI ACOSTA LOURDES ALEJANDRA 97,00

215 31348726 GODOY DARIO MARCEL 95,50

216 34939619 SELVA EVA ARACELI 95,36

217 32264361 ESPONDABURU PUIG GONZALO 95,00

218 39891323 PINTOS FOCCO GIMENA 94,72

219 30904575 ALONZO GARCÍA CAROLINA PAOLA 94,62

220 44768975 BACIGALUP SUAREZ KARINA LILIANA 94,58

221 34429321 GARCIA TOLEDO NATALIA NOE 94,16

222 18631164 ACEVEDO PAIPÓ GLORIA MANUELA 93,96

223 18800096 QUIRICO MORENO SANDRA ROSA 93,76

224 19522744 SARLI CACERES BEATRIZ MAGDALENA 93,72

225 28668987 CHARLO BAS ANA LAURA 93,61

226 48020476 CARAZO MOREIRA PAOLA ALEJANDRA 92,55

227 17192529 KONKOLOWICZ BALDYGA ESTELA LOURDES 92,37

228 42584894 MEDERO MARTÍN GLORIA ALICIA 92,36

229 29252381 GIUDICI ALVAREZ WILSON ALBERTO 92,25

230 41258098 ZAPATA ACOSTA DANIELA GABRIELA 91,86

231 43052064 MEIRAS ORADINI CLAUDIO ERNESTO 91,58

232 25743651 ANNUITTI ESPINA PATRICIA FERNANDA 91,48

233 43480370 RATH GRANDA CLAUDIA SARA 91,14

234 40549599 COLMÁN TASSANO NATACHA JIMENA 91,12

235 27337307 CHERRO PINTOS PABLO LIBER 90,32

236 28652764 ALEGRE NUÑEZ MARÍA CRISTINA 90,25

237 19002049 RIAL PEREIRA ELEONORA 90,00

238 44888694 OTERO MAFFEI VIRGINIA VALERIA 89,75

239 43860980 CARABALLO PERCOPO ANAHÍ ELISA 89,25

Nº
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240 16760385 SEOANE IVANAC LAURA 89,00

241 34641341 DÍAZ BREGONZI PAULA MARIELA 88,97

242 43690753 DE LEÓN CARBAJAL VALERIA 88,53

243 45136052 CARRASCO VITORIA LUIS EDUARDO 88,18

244 12257273 CEBALLOS DE MELLO LUIS GUILLERMO 87,92

245 46106082 SOSA AZAPIAN MARIANA 87,88

246 31901819 EROSA BONIFACHINO GLORIA 87,78

247 34895835 RODRÍGUEZ ARBELO DIONEL ARIEL 87,72

248 38117754 BERON FERNANDEZ HERRERA JORGE ZELMAR 87,50

249 19330535 CALLEROS PORCAL MARÍA ROSA 87,26

250 44704824 TROCHE BERSANELLI VALENTINA 87,24

251 43795573 RAMÍREZ TESSADRI DAIANA RAQUEL 87,12

252 41437757 ROSAS ECHEVERRIBORDA DARIO ROBERTO 87,08

253 43175309 PLORUTTI GILMET PETALO 87,04

254 30005640 NOBLÍA BENÍTEZ JUAN MANUEL 87,00

255 29094810 ROBILOTTA WINSTON ISMAEL 87,00

256 18347961 MARQUES GOÑI ROXANA FABIANA 86,68

257 38529979 FERNÁNDEZ BURNETT ROSANA LILIÁN 86,60

258 47355072 CORREA NICOLETTI LORENA 86,40

259 37519812 HERMO ABELLA MARIA INES 86,00

260 40628228 KUCHTA QUERCINI IVANNA 85,36

261 39161477 PIASER OLIVERA MARIA STEFANIE 85,32

262 31080162 GONZALEZ GALEANO DARIO ALEJANDRO 85,23

263 18679538 CANTONNET GARCIA ERNESTO GABRIEL 85,16

264 35091345 FUMERO GAUNA LEO MARTIN 85,16

265 34917245 NOVAS NÚÑEZ LILLIÁN 83,64

266 45269049 CHOCHO DE LEON ANDREA PAOLA 83,33

267 41064518 LOPEZ CASTRO MARIA VIRGINIA 83,00

268 44683593 D'OTTONE IRIGOITÍA GUSTAVO MARTÍN 82,64

269 42454257 KAPLÚN PÉREZ INÉS 82,50

270 36208642 CANTARELLI ROSSI JORGE LUCIANO 82,25

271 17737056 BESÚN PIÑEYRO MARÍA ANDREA 81,96

272 34529969 CASTRO RODRIGUEZ ROSALIA DANIELA 81,44

273 43194373 SILVA GONZALEZ RUBEN DANIEL 81,28

Nº
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274 30539372 BRACCO TANGACIS SEBASTIAN 81,12

275 40937427 IZQUIERDO MALLARINI MARÍA CRISTINA 81,11

276 15872086 MELLO REYES ELIZABETH 80,96

277 36889385 MARGNI TRINIDAD MARIA FERNANDA 80,75

278 49839375 ALBANESE GARCÍA VALERIA ALEXANDRA 80,53

279 30730671 ALVAREZ RODRÍGUEZ MARIA JOSE 80,50

280 40654497 CALISTO ECHEVESTE MARÍA EMILIA 80,50

281 42953786 ALVAREZ MARQUEZ ANA KARINA 80,25

282 28618653 LA BUONORA CAPO ADRIANA 80,19

283 25665681 BARRIOS JURI PATRICIA ANDREA 80,15

284 43184574 CORBO MOREIRA SHEILA 80,12

285 45948673 VERA  MARTINEZ VERÓNICA ALEJANDRA 80,00

286 41285998 RODINO BUENO MARIA EUGENIA 79,80

287 44909903 GARIN MARICHAL PAOLA ANAHIR 79,56

288 39892628 CANEPA NUALART STELLA SUSANA 79,39

289 36488640 FERREIRA ALVEZ MARÍA NOEL 79,21

290 41017402 COSTABILE YENY YOANA 79,16

291 38297528 PÉREZ MORALES ELMA MARIELA 78,84

292 39307154 MOCCIA COLMAN ALDO ULISES 78,75

293 37382554 GUTIÉRREZ CONTI NÉSTOR SEBASTIÁN 78,32

294 43683928 TURNES REBOLLO MARCELA ELY 78,32

295 32873544 ACOSTA SILVA FERNANDO GABRIEL 78,00

296 39838317 ZERPA FABEIRO PATRICIA CAROLINA 77,82

297 44165197 VINOTTO MARTIN PAOLA DANIELA 76,38

298 49245104 MÉNDEZ MINCHILLI LUCÍA SOLEDAD 76,30

299 17433844 BERRY HERRERA MARTHA LAURA 75,76

300 32262404 CALCAGNO MEDEROS DANIELA 75,52

301 41031197 FALERO DE LEÓN LUCÍA 75,16

302 35137581 ALVAREZ CARAM ROSA SUSANA 75,00

303 38409614 AGUSTONI SUAREZ IGNACIO ANTONIO 74,84

304 17125605 AGUINAGA SENA LUISA BEATRIZ 74,00

305 40902296 RODRIGUEZ CORDOBA LUIS ADOLFO 73,84

306 20031366 BACKSAY GARCIA LILIANA DE LOURDES 73,72

307 27894212 ZUGARRAMURDI RAMÍREZ MARÍA ELISA 73,14

Nº
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308 39831074 MACIERA MORALES LUZ MARINA 72,50

309 38969935 BENTOS ROMÀN NICOLÁS MARTÍN 72,15

310 45262615 BORGES RAMOS TABARÉ 68,75

311 41281801 AMORÌN ABREU SEBASTIÀN JORGE 68,75

312 39046316 BARROS ALVES ANGELA ESTHER 66,16

313 40966206 SILVA MADARRO ALICIA TERESITA 66,00

314 19583172 MOREL MEDINA GUSTAVO LUIS 65,16

315 45923990 FERNÁNDEZ MESA VIVIAN TATIANA 65,16

316 19663093 BÉRTOLA MARI FERNANDA 63,60

317 43841728 NUNES CASCO OSCAR NICOLÁS 62,18

318 30746703 CARRABS LETRA GISELLA 61,16

319 29723035 ALONSO MATA JAVIER 60,08

320 44627284 PINTOS CARABAJAL VIVIANA LORENA 60,00

Nº
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1 31172153 SÁNCHEZ RODRIGUEZ RICARDO GABRIEL 151,00

2 34405802 ARBIZA GALLI JESUS CARLOS 135,00

3 29745095 GARCIA CABRERA SANDRA MABEL 130,08

4 17235622 MAY GARAYALDE RAÚL CIPRIANO 130,00

5 36416453 BERTULLO GÓMEZ JOSÉ MARÍA 127,00

6 42148486 HERNÁNDEZ VALIENTE YÉSSICA ALEJANDRA 124,00

7 25830761 BITANCOURT LEDESMA ANA 123,00

8 27836002 CASTAGNO GABRIELLI ANGELA VERONICA 123,00

9 38473718 DORNELLES MARIELA RENEE 122,00

10 41032492 MINELLI ASUTIN FLORENCIA BEATRIZ 122,00

11 30672005 RODRIGUES AMARAL JOSE VOLNEY 121,00

12 41493925 TRINIDAD PIRIZ STEFHANY VALERIA 120,00

13 40335546 BERNAOLA GONCALVES PABLO MATIAS 119,00

14 41676583 BOTTI BARBOZA MARIANA 119,00

15 36929668 GALLINO MACHIAVELLO VALERIA NOEMI 113,00

16 36633586 MÓNICA 112,00

17 27439153 GROS PANDOLFI ANA MARÍA 110,00

18 44244058 OLIVERI MACHADO KELLY 108,00

19 33573470 GALLINO CARRIZO ADRIANA MARIA 107,00

20 41493721 CLAVIJO FERNANDEZ MARIA TERESA 107,00

21 29166065 URIANO ALMEIDA SANDRA MARIA 106,50

22 40991948 FOGEL ALGALARRONDA ANA CAROLINA 105,00

23 39976385 GODOY CABALLERO YOHANA ELIZABETH 105,00

24 38785323 MENDOZA ARBIZA HÉCTOR CIRIACO 104,84

25 29558438 VARELA NAN MARTHA 104,00

26 43293042 FLORES ZUNINI ALBA STEFANIA 102,50

27 40468191 CASTELLI TELECHEA ALBERTO 101,64

28 35602786 EMA LILIANA 99,00

29 26986230 VIGNOLO DIAZ MILTON GUSTAVO 97,00

30 36864759 RICCA SANTOS ROSSANA IVONNE 94,00

31 35393775 MACHADO CARBALLO ZULMA 92,00

32 29121035 PORTELA DE ALMEIDA SILVANA RAQUEL 92,00

33 39810165 FERRERO PAULINO MORENA MELINA 91,00

34 31259602 VILLAS BOAS LLANES JORGE ALBERTO 90,00

35 28313613 VILLAAMIL PERALTA ADRIANA MARÍA 89,00

Nº
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36 36897465 LASAGA SEGUI MARCELO FERNANDO 89,00

37 25362730 GHELFI AVILA ANDREA 88,00

38 32278445 PARODI LALLANA ALDO FABIAN 87,00

39 34488767 DE LIMA DE LA ROSA ALEXANDER FABIAN 86,00

40 12412952 PALACIO ECHEGOYEN MIGUEL ÁNGEL 84,00

41 33326188 TEXEIRA MEDINA KARINA JUDITH 83,50

42 40269890 MONCALVO ZUNINO PABLO GERARDO 77,00

43 33979444 CABRAL MONTERO VALERIA AGUSTINA 73,00

44 36149094 ECHARTEA HEREDIA MARTIN 70,00

45 35716301 ALVEZ MARQUEZ MARCOS ANTONIO 69,00

46 40686347 RODRIGUEZ NUÑEZ FABIO LEONARDO 66,00

47 44820547 RUELLA CÁCERES DIEGO FABRIZIO 64,00

48 38937063 ALVEZ RIMOLDI CARLOS DANIEL 61,00

49 36735906 BACCARO CASTRO SANDRA ELENA 61,00

50 40128911 GUARIGLIA FERREIRA GIOVANINNA LUJÁN 60,00

Nº
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1 29146144 VELICHCO JLAKIN MARIANELA ESTHER 132,48

2 36416453 BERTULLO GÓMEZ JOSÉ MARÍA 127,00

3 42148486 HERNÁNDEZ VALIENTE YÉSSICA ALEJANDRA 124,00

4 33220580 RODRÍGUEZ VIVIANA CAROLINA 121,00

5 26570166 FERREYRA ESPALTER OLGA RAQUEL 120,00

6 34453702 PIÑEYRÚA FERNÁNDEZ MARIO ALCIDES 112,68

7 34005503 LAPIDO HOLMENCHENKO ANGIE PAOLA 105,88

8 31978266 MATERA LABORDE AMANDA LIZBETH 102,00

9 35948170 PERIAZCO VILA LIDIA ESTHER 100,00

10 36864759 RICCA SANTOS ROSSANA IVONNE 94,00

11 28465470 ALQUERES VERA LUZ MARINA 94,00

12 39810165 FERRERO PAULINO MORENA MELINA 91,00

13 30878928 MAGALLANES ANA PAULA 89,50

14 26629006 DELL'ACQUA GÓMEZ OANA INÉS 86,00

15 33326188 TEXEIRA MEDINA KARINA JUDITH 83,50

16 28863583 BARRIOS BOIBO GONZALO 82,12

17 40269890 MONCALVO ZUNINO PABLO GERARDO 77,00

18 40686347 RODRIGUEZ NUÑEZ FABIO LEONARDO 66,00

19 44820547 RUELLA CÁCERES DIEGO FABRIZIO 64,00

20 34096253 OLIVERA DA ROSA MARIÁNGEL 61,08

21 38937063 ALVEZ RIMOLDI CARLOS DANIEL 61,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

RIVERA

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 36776770 RODRIGUEZ PINHEIRO CARLOS ALBERTO 179,00

2 37624287 LECHINI CARBALLO INÉS MARÍA 172,00

3 13087837 IRIGARAY  SANDIN SUSANA 154,56

4 25125554 CUADRO GARCIA EVA ALEXANDRA 144,58

5 38089052 GONÇALVEZ LENCINA SILVIA YANET 140,00

6 41821708 GOMEZ FARIAS RODRIGO 140,00

7 26996255 SANTA MARINA RODRÍGUEZ LIROPEYA IYARÍ 139,44

8 30869913 ATAHÍDES DABÁN MARÍA DEL ROSARIO 137,20

9 45367429 MODERNEL REBOLLO CLAUDIO FABRICIO 135,00

10 37743742 VARGAS LEITES JANETH PATRICIA 130,14

11 36985052 SILVEIRA LOPEZ LOURDES 127,40

12 27671997 DE MELLO PINTO MYRIAN ELIZABETH 120,64

13 47757852 CAMARGO VARELA YHON HEBER 118,50

14 29700203 CARABALLO DHO GRACIELA RUTH 116,28

15 26993560 VIDAL  SILVA MARFA  LIVANIA 116,00

16 37181879 BRITOS FOLGAR ALICIA YUDIT 114,52

17 25716046 MORALES RODRIGUEZ ANA MARIA 111,96

18 42121692 LIMA OVIEDO MAURICIO DANIEL 110,96

19 48903000 RODRIGUEZ CHAGAS GIMARA DAIANA 107,60

20 31895672 MUÑOZ CASTRO FRANCISCO WASHINGTON 105,00

21 31584118 PIMENTEL RODRIGUEZ JUAN JORGE 104,08

22 25910927 ALMEIDA MOREIRA NESTOR FABIAN 103,00

23 42374687 DE LOS SANTOS FERREIRA YULY DAIANA 102,96

24 42714671 PEREIRA LEAL  KAREN PAMELA 102,64

25 30014150 MIERES KRABS ADRIANA GRISEL 101,32

26 35206687 GUTIERREZ SOTTO MARIA DE LOS ANGELES 100,00

27 25708455 PAEZ PEREIRA GLADYS ISABEL 99,82

28 33194115 BLANCO AMARAL MARIELA 99,64

29 42987446 FREITAS DAER EDGAR FABIÀN 99,00

30 36784769 VARGAS LEITES ALEJANDRA ANDREA 98,28

31 45756577 FERREIRA DE LOS SANTOS CLAUDIA LORENA 96,00

32 35319173 VEJO PONCHE RINA LORENA 95,00

33 44840399 RODRIGUEZ ARIAS CRISTIAN FERNANDO 94,42

34 41383130 GUEDES BRUM JACQUELINE 93,00

35 48646945 FRANCIA SIMÓN ROBERT NEY 89,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

RIVERA

CÉDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

36 36605610 RAMOS COLINA PABLO ROGELIO 88,00

37 31546368 BITTENCOURT MIRANDA MARIANA 87,70

38 31738696 MORAES  MONTOYA  ADOLFO 87,50

39 42485169 AGUILAR DORNELLES MARIA NOEL 87,00

40 43719111 OLIVERA BARRIOS CYNTIA PAOLA 86,40

41 41165677 PAZ DE LOS SANTOS KENNY ALAN 85,44

42 32830255 LUNA FERNANDEZ GLADIS MABEL 83,00

43 31575385 SEGARRA LOPEZ GRACIELA 82,00

44 42867040 ALVEZ CARTAGENA ROBERTO MARCELO 79,32

45 47671523 FERNANDEZ ANDREA 75,52

46 26926856 CASAL BUTTI YANIRE MAGDALENA 72,00

47 32015015 SENA PEREIRA JOSÉ GUSTAVO 70,08

48 47299608 MELO TEJERA ANALAURA 65,36

49 34262785 ALVEZ RIBEIRO GEILA VANESA 64,48

50 29657185 COSTA VIANA JULIA RAQUEL 63,00

51 34096253 OLIVERA DA ROSA MARIÁNGEL 61,08

52 32435144 BARRIOS CASTRO ANA CRISTINA 60,76

53 42380195 ANTUNEZ CLAVIJO MARIA NATALIA 60,32

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

ROCHA

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 29237006 GUADALUPE NUÑEZ JOSÉ DANIEL 143,00

2 40262563 SANTANA BONILLA MARIA DE LOS ANGELES 120,36

3 25360447 PEREYRA MARÍA RICCI 119,42

4 17975593 ALCANA SILVERA MARLENE JEANNETTE 111,92

5 33037004 FERNÁNDEZ PONS ALICIA BEATRIZ 111,76

6 25688952 ROCHA KATTIA DANIELA 111,60

7 42121692 LIMA OVIEDO MAURICIO DANIEL 110,96

8 27248164 SENOSIAIN SILVERA DARDO CONRADO 110,00

9 30503216 SECHIARI LONGEAU SANDRA 109,64

10 33900914 ROCHA  ISAAC GUADALQUIVIR 105,64

11 32996782 SALDAIN VELÁZQUEZ ANNY MARCEL 105,27

12 32726527 PRESA BOSSI MARÍA CRISTINA 93,48

13 33424245 MORENO MORENO NILVA LUZ 92,44

14 40118617 MIRABALLES AYUSTO MARÍA INÉS 90,46

15 30938423 BARRIOS OCHOA GUSTAVO 88,84

16 12582842 CORTINAS PIÑERO ISABEL 88,60

17 37556226 FUCE  PEREZ FANNY  GRACIELA 88,04

18 41019488 MODENA SOSA PAOLA LETICIA 84,16

19 34575673 CASTRO CARDOZO SERGIO 80,71

20 44576277 MAÑANA ROJAS ANA CECILIA 80,00

21 43816008 DOS SANTOS CRUZ RODRÍGUEZ SHEILA MARIEL 77,32

22 40089579 OLMEDO MOLINA ROBER REDING 77,00

23 37138151 CARDOSO JOSÉ ARIEL 74,16

24 45182841 ROCHA DE LEON MARIA DEL VERDUN 71,92

25 35544853 DECUADRA ARRIECHE ANA GABRIELA 70,56

26 42081319 SENA BARRAGÁN MARÍA BETANIA 70,16

29 19831539 PALLARES DE CARLOS ALEJANDRA 64,40

27 25631335 ROCHA CACERES EDUARDO RAUL 64,12

28 36119487 TERRA SABHAN DINHORA BEATRÍZ 60,96

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

SALTO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 35133604 FUERTES DOMINGUEZ PATRICIA 151,80

2 31172153 SÁNCHEZ RODRIGUEZ RICARDO GABRIEL 151,00

3 25199181 REOBASCO PARABE ANA MARIA 149,00

4 31099042 SÁNCHEZ TEXEIRA NUÑEZ PABLO FABRICIO 143,00

5 35005479 CARDOZO GULARTE MARTA GRACIELA 141,64

6 34405802 ARBIZA GALLI JESUS CARLOS 135,00

7 40040662 IRACE GONZALEZ GLADYS ALEJANDRA 134,00

8 17235622 MAY GARAYALDE RAÚL CIPRIANO 130,00

9 33152397 TOURN  GONZALEZ ANA  MARIA 128,00

10 31185487 SARASUA MACCIO LUISA MARÌA 125,00

11 32560032 BIANCHI MUÑOA MARGARITA MARÍA 125,00

12 25830761 BITANCOURT LEDESMA ANA 123,00

13 27836002 CASTAGNO GABRIELLI ANGELA VERONICA 123,00

14 38473718 DORNELLES MARIELA RENEE 122,00

15 41032492 MINELLI ASUTIN FLORENCIA BEATRIZ 122,00

16 31187805 CAVALHEIRO HERNANDEZ MARIANELA 121,00

17 30672005 RODRIGUES AMARAL JOSE VOLNEY 121,00

18 35525964 DEVESSI LARROSA ELSA JACQUELINE 120,88

19 41493925 TRINIDAD PIRIZ STEFHANY VALERIA 120,00

20 35112068 DEL VALLE GIORDANO ELIZABETH 120,00

21 26570166 FERREYRA ESPALTER OLGA RAQUEL 120,00

22 40335546 BERNAOLA GONCALVES PABLO MATIAS 119,00

23 41676583 BOTTI BARBOZA MARIANA 119,00

24 32256849 FAGÚNDEZ JOAQUIM JUAN MANUEL 117,00

25 16884414 URROZ UMERES INGRID MABEL 116,00

26 31097771 SOTO ROCHA PITTA LETICIA PAOLA 115,00

27 29710610 UMPIERRE FERRER MARIA ALEJANDRA 115,00

28 36929668 GALLINO MACHIAVELLO VALERIA NOEMI 113,00

29 36633586 MÓNICA 112,00

30 36413718 GONZÁLEZ LEMOS SERGIO SAÚL 111,00

31 41824352 ALVAREZ DAVILA MATIAS LEONARDO 109,00

32 44244058 OLIVERI MACHADO KELLY 108,00

33 33573470 GALLINO CARRIZO ADRIANA MARIA 107,00

34 41493721 CLAVIJO FERNANDEZ MARIA TERESA 107,00

35 29166065 URIANO ALMEIDA SANDRA MARIA 106,50

Nº

DE LOS SANTOS DE SOUSA 
SOARES



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

SALTO

CÉDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

36 40991948 FOGEL ALGALARRONDA ANA CAROLINA 105,00

37 32591320 LIBARDI CABILLÓN ALBA BEATRIZ 105,00

38 43293042 FLORES ZUNINI ALBA STEFANIA 102,50

39 16775457 SILVEIRA SIRE ZUSAN JACQUELINE 102,44

40 39934915 GUERRA CORREA KARINA AUDREY 102,00

41 25012416 PAIVA ZORRILLA MORAIMA DOLORES 101,00

42 35602786 EMA LILIANA 99,00

43 36862836 TADEO GIACHETTO WALTER ARIEL 97,00

44 26986230 VIGNOLO DIAZ MILTON GUSTAVO 97,00

45 34815950 MEDINA PAIS SILVIA BEATRIZ 97,00

46 38165648 GODOY FARIAS GLADYS BEATRIZ 93,74

47 29121035 PORTELA DE ALMEIDA SILVANA RAQUEL 92,00

48 0 PINTO RODRIGUEZ LETICIA MARIA 91,00

49 31259602 VILLAS BOAS LLANES JORGE ALBERTO 90,00

50 25362730 GHELFI AVILA ANDREA 88,00

51 32278445 PARODI LALLANA ALDO FABIAN 87,00

52 37604457 BUSLÓN SOTO JOSÉ ABEL 85,00

53 36671922 RIAL CURBELO OSCAR RUBEN 84,66

54 34054617 PEREIRA MEZA MARIA CELINA 82,00

55 31140338 FRUSTO GARCIA DA ROSA ELENA ESTHER 76,44

56 37886390 PERILLO MACHADO PATRICIA MARIA 76,00

57 32871239 LIMA TEJEIRA JOSE NAZARENO 75,00

58 33979444 CABRAL MONTERO VALERIA AGUSTINA 73,00

59 35716301 ALVEZ MARQUEZ MARCOS ANTONIO 69,00

60 29305744 MOREIRA  ALVES SANDRA YANET 63,04

Nº

RODRIGUEZ PEREIRA 
GABRIELLI



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

SAN JOSÉ

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 30811364 BURGUEÑO SOCA SEBASTIÁN LUIS 151,60

2 47970832 RITTER CAMIA HORST OTTO 149,11

3 39256460 GRAÑA MIRAGLIA CECILIA INÉS 147,08

4 36796362 KOCH ZAPATA JOHANNA 130,67

5 44815130 MEEROVICH GARCÍA MATÍAS SALOMÓN 129,52

6 40779649 VILLALBA VALENZUELA ELISA NATALIA 127,30

7 45271028 LEITÓN MÉNDEZ FEDERICO GABRIEL 123,00

8 45759381 PEREYRA ELORDI LUIS OSVALDO 118,76

9 46187488 BARRETO RIZZO MARIA ANGELA 115,43

10 36830419 GARCIA RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES 113,61

11 43731814 RODRÍGUEZ MARESCA VERÓNICA 111,34

12 33682095 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ ROSARIO 108,88

13 39129944 MENDEZ, CARABALLO CARINA 108,84

14 42086654 MENDEZ BIDEGARAY BETIANA SOLEDAD 108,20

15 29837490 PÉREZ ACUÑA EVA DEL PILAR 108,00

16 41931399 SUAREZ IRRAZABAL NATALIA PATRICIA 107,16

17 27280409 RAMALLO LUCAS CARLOS 106,00

18 29184530 GARBARINO SÁNCHEZ MARCELO 105,84

19 37331759 PEÑA GARCÍA MARIA GABRIELA 104,17

20 43009879 POLA FAJARDO MARÍA CAROLINA 103,14

21 19987289 LAROCCA CRUZ NYBIA SILVANA 103,00

22 40314267 RODRIGUEZ MORALES MARIA STEFANI 102,24

23 44455372 GIMÉNEZ CASAS MARÍA VICTORIA 101,62

24 34099324 CABRERA GALVAN ESTELA MARIS 101,00

25 37562477 SALVIOLI ROMANO MARÍA MARCIA 101,00

26 45528895 PERERA DELFINO LEONOR 100,00

27 31034668 MONTESDEOCA GALLEGO JACQUELINE CRISTINA 93,18

28 17192529 KONKOLOWICZ BALDYGA ESTELA LOURDES 92,37

29 43690753 DE LEÓN CARBAJAL VALERIA 88,53

30 38117754 BERON FERNANDEZ HERRERA JORGE ZELMAR 87,50

31 48554192 ALBERTI BANFI SILVANA ROMINA 85,75

32 43883900 PLACERES CENTURIÓN SANDRA LORENA 85,37

33 40557544 BOVE SOSA JIMENA 83,70

34 44683593 D'OTTONE IRIGOITÍA GUSTAVO MARTÍN 82,64

35 42953786 ALVAREZ MARQUEZ ANA KARINA 80,25

36 29544520 ALADIO AGUIAR MIRIAN MARGOT 77,66

37 37381544 MARTÍNEZ CROSA RAFAEL ERNESTO 68,34

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

SORIANO

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 29146144 VELICHCO JLAKIN MARIANELA ESTHER 132,48

2 29745095 GARCIA CABRERA SANDRA MABEL 130,08

3 33930571 RODRÍGUEZ REY GERARDO HORACIO 126,60

4 48954980 PUNSCHKE MÉNDEZ IVANNA 125,26

5 33220580 RODRÍGUEZ VIVIANA CAROLINA 121,00

6 36579922 LARRARTE MARRERO CLAUDIA DEL LUJAN 116,39

7 34453702 PIÑEYRÚA FERNÁNDEZ MARIO ALCIDES 112,68

8 25884712 RETA MAZZONI NELLY CRISTINA 110,96

9 28597203 FARÍAS GORBEA GABRIELA LETICIA 108,00

10 34005503 LAPIDO HOLMENCHENKO ANGIE PAOLA 105,88

11 39976385 GODOY CABALLERO YOHANA ELIZABETH 105,00

12 25793377 MARTINEZ SARRAUTE MARIA DEL LUJAN 105,00

13 28725117 BARTABURU BERRETTO FRANCISCO HUMBERTO 104,68

14 31978266 MATERA LABORDE AMANDA LIZBETH 102,00

15 15570816 FINOCCHIETTI   COMPANY CLARA   NOEL 101,66

16 34699285 BRITOS TEJERA MARIA AMPARITO 100,00

17 35948170 PERIAZCO VILA LIDIA ESTHER 100,00

18 37211137 BIANCHI MACCHI MARIA VERONICA 95,62

19 28465470 ALQUERES VERA LUZ MARINA 94,00

20 39852002 GARCIA SCHWYN ROSA INÉS 91,75

21 30878928 MAGALLANES ANA PAULA 89,50

22 43175309 PLORUTTI GILMET PETALO 87,04

23 28863583 BARRIOS BOIBO GONZALO 82,12

24 44799677 MARTINEZ LAGEARD DIEGO SEBASTIAN 80,60

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

TACUAREMBÓ

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 34760743 RODRIGUEZ BERMUDEZ MARY NELY 154,61

2 27573705 SOUZA SOCA MARÍA VICTORIA 148,00

3 25125554 CUADRO GARCIA EVA ALEXANDRA 144,58

4 35005479 CARDOZO GULARTE MARTA GRACIELA 141,64

5 26996255 SANTA MARINA RODRÍGUEZ LIROPEYA IYARÍ 139,44

6 30869913 ATAHÍDES DABÁN MARÍA DEL ROSARIO 137,20

7 45367429 MODERNEL REBOLLO CLAUDIO FABRICIO 135,00

8 40702656 OLIVERA PRIETO OCAMPO ANALIA 127,48

9 38395475 DARRIULAT TACHINI MARÍA RAQUEL 126,14

10 33479654 BORGES FREITAS PAOLO ALEJANDRO 125,32

11 29700203 CARABALLO DHO GRACIELA RUTH 116,28

12 26993560 VIDAL  SILVA MARFA  LIVANIA 116,00

13 41679808 FONSECA OLIVERA ROMINA CLARISSA 111,80

14 34690693 LABUS VALENZUELA CAROLINA ROSSANA 110,52

15 40647377 SILVA MARTINEZ CARLOS ALEJANDRO 109,00

16 20154645 SEITÚN OLIVERA RAFAEL MARCELO 107,16

17 42374687 DE LOS SANTOS FERREIRA YULY DAIANA 102,96

18 42714671 PEREIRA LEAL  KAREN PAMELA 102,64

19 28520834 COITINHO ALOY KARINA 102,00

20 40468191 CASTELLI TELECHEA ALBERTO 101,64

21 30014150 MIERES KRABS ADRIANA GRISEL 101,32

22 31885168 RODRIGUEZ ACOSTA LUIS EDUARDO 100,80

23 35206687 GUTIERREZ SOTTO MARIA DE LOS ANGELES 100,00

24 41819901 SUÁREZ SOSA NORA ELISA 100,00

25 33194115 BLANCO AMARAL MARIELA 99,64

26 42987446 FREITAS DAER EDGAR FABIÀN 99,00

27 37688952 SILVA MARTÍNEZ ANNA DALILA 97,10

28 37305364 BOGADO AUSCARRIAGA ELIZABETH RAMONA 96,96

29 45756577 FERREIRA DE LOS SANTOS CLAUDIA LORENA 96,00

30 49716632 FISCHER LUZARDO EVELYN CAROLINA 96,00

31 44840399 RODRIGUEZ ARIAS CRISTIAN FERNANDO 94,42

32 41383130 GUEDES BRUM JACQUELINE 93,00

33 44492156 DEUBELBEIS RODRIGUEZ JULIO SEBASTIÁN 90,28

34 39768392 VIÑAS DERIGO ELISA NOELIA 87,20

35 32420618 FRAGA QUINTAN MARIA LORENA 86,50

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

TACUAREMBÓ

CÉDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

36 43719111 OLIVERA BARRIOS CYNTIA PAOLA 86,40

37 26629006 DELL'ACQUA GÓMEZ OANA INÉS 86,00

38 41165677 PAZ DE LOS SANTOS KENNY ALAN 85,44

39 48450122 ILARRAZ VARGAS CINTHIA VALESCA 84,80

40 32830255 LUNA FERNANDEZ GLADIS MABEL 83,00

41 42867040 ALVEZ CARTAGENA ROBERTO MARCELO 79,32

42 41887487 ARCA PÉREZ CECILIA LILIA 76,96

43 47671523 FERNANDEZ ANDREA 75,52

44 32837021 RAMIREZ VALENZUELA CLAUDIA MARIELA 72,08

45 32406309 MENDEZ GAITE MATIAS GABRIEL 64,58

46 32435144 BARRIOS CASTRO ANA CRISTINA 60,76

47 42380195 ANTUNEZ CLAVIJO MARIA NATALIA 60,32

48 34154108 CLOC RAMOS SHIRLEY MAGELA 60,00

Nº



Llamado a Aspiraciones para desempeñar el cargo de Profesor de Espacio Curricular Abierto

 en Liceos de Enseñanza Secundaria por R.C. Nº 61/01/11 de fecha  21 de setiembre del 2011

TREINTA Y TRES

CEDULA APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE

FINAL

1 36304347 BAUTISTA DE LOS SANTOS FRANCISCO JAVIER 139,72

2 38328084 DA SILVA ALMENAR JOSÉ PABLO 120,68

3 25360447 PEREYRA MARÍA RICCI 119,42

4 30653241 SILVERA   SILVA TANIA   BEATRIZ 115,00

5 31231814 CORBO CORBO ANA MARGARET 114,16

6 30632774 DUARTE OBISPO FREDY FABIAN 110,72

7 27909148 SANTOS CARDOZO INÉS 109,44

8 29420247 GUASQUE IRABEDRA MARIANA 106,24

9 36350120 SOANES LUCAS AMELIA MARIA 105,77

10 27787009 SABBELLA AYALA LILIAN JACQUELINE 102,92

11 30151914 CIRION PASTORINI MARIA SILVIA 100,00

12 31227354 CORBO CORBO MARIA DE LOS ANGELES 96,76

13 39948908 GIMÉNEZ DÍAZ LOURDES ROSARIO 96,13

14 37896387 MIERES JUÁREZ ALEJANDRA JUDITH 91,36

15 31241748 RODRÍGUEZ CARABALLO ANALÍA 88,76

16 43368835 DE LOS SANTOS AMARAL SERRANA LUJÁN 87,00

17 46392388 SENOSIAIN SILVERA GUILLERMO JOSE 85,96

18 42309307 SOSA VIERA MARIA NOEL 83,26

19 31639165 AMORENA ARAMBURU MARIA  ISABEL 81,50

20 34575673 CASTRO CARDOZO SERGIO 80,71

21 43513759 QUINTANA RODRÍGUEZ ANA LETICIA 79,25

22 28736095 ALSINA ESCOBAL ZÉLIDETK ETHEL 79,20

23 38249816 UHART VIGNOLO CECILIA WINY 78,48

24 25207746 MADRUGA GALVÁN CARMEN ESTHER 78,00

25 31084851 BELDARRAIN MARTÍNEZ GISELA 75,58

26 36624082 ECHEVERRÍA CORRALES VERÓNICA MARIANA 73,81

27 36989199 GONZALEZ IBARRA LILIA CELISMAR 70,08

28 37682776 ALONSO PASTORINI MARÍA EUGENIA 64,61

29 45149477 FERREIRA CLAVIJO BEATRIZ ELOÍSA 63,65

30 36119487 TERRA SABHAN DINHORA BEATRÍZ 60,96

Nº
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